关于租赁钻机及配套设备的比选公告

近期,我单位拟对<u>军民融合地质调查中心钻机及配套设备租赁项目</u>采用比选的方式进行采购,特邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目比选。

- 一、项目名称:军民融合地质调查中心钻机及配套设备租赁项目。
 - 二、比选单位:中国地质调查局军民融合地质调查中心。
- 三、项目地址:本次采购项目地址为成都市金牛区茶店子路399号,所租设备服务地址为两藏自治区双湖县唢呐湖地区。
 - 四、资金情况:项目费用控制在19.5万元以内。
- 五、比选申请人报名:本次比选在军民融合地质调查中心官网发布公告,比选申请人按公告要求联系采购人报名,并按如下要求提交相关报名资料。
 - 1. 公告之日起出具的单位有效介绍信;
- 2. 法定代表人资格证明书或授权委托书及双方身份证复印件;
- 3. 营业执照、税务登记证、组织机构代码证(副本)或"三证合一"的营业执照副本复印件;
 - 4. 被授权委托人联系方式;
 - 以上资料均需加盖报名单位公章(鲜章)。

六、比选申请人资格要求

1. 在中华人民共和国境内注册, 具有独立法人资格的合法公

司, 具有独立承担民事责任的能力;

- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3. 具有履行合同所必需的主要设备及配套设备和售后服务;
- 4. 本次比选不接受联合体进行参选。

七、项目租赁清单

租赁岩心钻机及其工作运行的配套设备一套(含除钻杆钻具外的整套附属设备),使用天数按90天计,设备清单及主要技术指标见附件1。

八、比选文件获取

凡有意参加比选的单位,请于 2024 年 4 月 9 日 17 时前(上午 9: 00-12: 00,下午 13: 30-17: 00)电话联系采购人,通过邮件方式获取比选文件。

九、递交响应文件地点、时间

递交响应文件地点:成都市金牛区茶店子路 399号;递交响应文件截止时间:2024年4月11日9时30分(北京时间)。逾期递交的响应文件,采购人不予受理。本次采购接受邮寄响应文件,邮寄接收人及地址:唐潇,电话17778674727,成都市金牛区茶店子路 399号。(响应文件接收时间:2024年4月10日9时——2024年4月11日9时30分)

十、响应文件开启及比选时间: 2024年4月11日9时30分(北京时间)在比选地点开启比选。

十一、比选地点:在军民融合地质调查中心四楼会议室。

十二、联系方式: 孙老师, 13388192592。